

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/000
Stavba: Brno Kounicova 26 Dodávka a montáž nové kuchyňské linky do 1.NP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			91 114,10
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 91 114,10	Výše daně 19 133,96
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			110 248,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/000

Stavba: Brno Kounicova 26 Dodávka a montáž nové kuchyňské linky do 1.NP

Místo: Datum: 16. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		91 114,10	110 248,06
2024/000	Brno Kounicova 26 Dodávka a montáž nové kuchyňské linky do 1.NP	91 114,10	110 248,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova 26 Dodávka a montáž nové kuchyňské linky do 1.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

91 114,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 114,10	21,00%	19 133,96
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

110 248,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova 26 Dodávka a montáž nové kuchyňské linky do 1.NP

Místo:

Datum: 16. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		91 114,10
HSV - Práce a dodávky HSV		673,77
997 - Přesun sutě		673,77
PSV - Práce a dodávky PSV		81 284,33
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		191,60
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		5 796,60
741 - Elektroinstalace - silnoproud		1 253,76
766 - Konstrukce truhlářské		74 042,37
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		8 556,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		600,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		600,00
VRN5 - Finanční náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno Kounicova 26 Dodávka a montáž nové kuchyňské linky do 1.NP

Místo:

Datum: 16. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

91 114,10

D	HSV		Práce a dodávky HSV				673,77
D	997		Přesun sutě				673,77
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,185	998,00	184,63
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,185	296,00	54,76
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,700	12,90	47,73
W			0,185*20 "Přepočtené koeficientem množství		3,700		
W			Součet		3,700		
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,185	2 090,00	386,65
D	PSV		Práce a dodávky PSV				81 284,33
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				191,60
5	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	95,80	191,60
W			demontáž a montáž dřezové baterie po výměně kuchyňské linky				
W			1+1		2,000		
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				5 796,60
6	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	213,00	213,00
W			demontáž dřezu ze stávající kuchyňské linky				
W			1		1,000		
7	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	1 010,00	1 010,00
W			montáž nového dřezu do kuchyňské linky				
W			1		1,000		
8	M	55231082	dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560x480mm	kus	1,000	1 860,00	1 860,00
9	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	101,00	101,00
W			demontáž stávající baterie				
W			1		1,000		
10	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	1,000	258,00	258,00
W			montáž nové stojánkové baterie				
W			1		1,000		
11	M	55143181	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265mm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00
12	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	17,40	17,40
W			demontáž stávající zapachové uzávěry dřezu				
W			1		1,000		
13	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezu DN 40/50	kus	1,000	376,00	376,00
W			montáž nové zápachové uzávěry dřezu				
W			1		1,000		
14	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,007	1 600,00	11,20
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				1 253,76
15	K	741372001	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné páskové samolepící se zapojením vodičů	m	1,500	141,00	211,50
W			montáž led osvětlení do kuchyňské linky				
W			1,5		1,500		
16	M	34774013	LED pásek 12V 10-20W/m	m	1,620	224,00	362,88
W			1,5*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		1,620		
17	M	34825019	ALU profil rohový přisazený mléčný difuzor dl 2m na 1 pásek	kus	1,500	283,00	424,50
18	M	34825029	LED driver 12V do 10W	kus	1,000	213,00	213,00
19	M	34825039	konektor napájení LED pásků 10mm IP 20 2 pin	kus	2,000	17,80	35,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	998741121	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,001	6 280,00	6,28
D 766			Konstrukce truhlářské				74 042,37
21	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kus	1,000	434,00	434,00
	W		demontáž stávající kuchyňské linky				
	W		1		1,000		
22	K	R766 0001.1	Kuchyňská Linka	bm	3,460	14 966,35	51 783,57
	W		sestava kuchyňské linky na míru				
	W		3,46		3,460		
23	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm	kus	1,000	170,00	170,00
	W		montáž spodních skříněk				
	W		1		1,000		
24	K	766811116	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š přes 600 do 1200 mm	kus	3,000	306,00	918,00
	W		montáž spodních skříněk				
	W		3		3,000		
25	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm	kus	4,000	153,00	612,00
	W		montáž horních skříněk				
	W		4		4,000		
26	K	766811213	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm	kus	1,000	179,00	179,00
	W		montáž nové pracovní desky 2,86m				
	W		1		1,000		
27	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	1,000	128,00	128,00
	W		otvor pro dřez				
	W		1		1,000		
28	K	766811233	Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm	kus	1,000	214,00	214,00
	W		montáž zádové desky 1,74m				
	W		1		1,000		
29	M	60722266	deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 2070x2800mm tl 12mm	m2	1,044	401,00	418,64
	W		zadní,boční strana				
	W		0,6*1,74		1,044		
30	K	766811239	Příplatek k montáži zádové desky kuchyňských linek za vyřezání otvoru	kus	2,000	59,20	118,40
	W		výřez pro zásuvku				
	W		2		2,000		
31	K	766811255	Montáž políček do kuchyňských skříněk spodních s vyvrtáním dírek	kus	1,000	42,40	42,40
32	K	766811256	Montáž políček do kuchyňských skříněk horních s vyvrtáním dírek	kus	5,000	55,10	275,50
33	K	766811311	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách spodních	kus	3,000	76,50	229,50
34	K	766811351	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách horních	kus	4,000	93,40	373,60
35	K	766811411	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních	kus	8,000	34,20	273,60
36	K	766811412	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních	kus	4,000	40,80	163,20
37	K	766811461	Montáž výsuvů zásuvky	kus	12,000	62,80	753,60
38	M	54211003	chladnička kombinovaná kapacita do 280l mraznička do 110l š 60cm	kus	1,000	16 100,00	16 100,00
	W		vestavná lednice do kuchyňské linky				
	W		1		1,000		
39	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,432	1 980,00	855,36
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				8 556,00
40	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	8,000	457,00	3 656,00
	W		pomocné práce při montáži kuch. linky				
	W		8		8,000		
41	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	2,000	510,00	1 020,00
	W		pomocné instalatérské práce při montáži				
	W		2		2,000		
42	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	4,000	581,00	2 324,00
	W		demontáž a montáž zásuvek úprava rozvodů el. instalace				
	W		2+2		4,000		
43	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	4,000	389,00	1 556,00
	W		úklid po instalaci kuchyňské linky pomocné práce při přepravě				
	W		4		4,000		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				600,00
44	K	081002000	Doprava zaměstnanců		600,000	1,00	600,00
	W		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení opravy				
	W		3*200		600,000		
D		VRN5	Finanční náklady				0,00
45	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	0,00	0,00
	W		index dle rámcové smlouvy				
	W		90514,10*0,00		0,000		